
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Alvin Eryandra, S.Psi, M.Si 
3. Pangkat Golongan   : Lektor 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 
5 

Kewirausahaan 
Kewirausahaan 
Kewirausahaan 
Perilaku Konsumen Era Digital 
Perilaku Konsumen Era Digital 

6A 
6B 
6C 
6A 
6B 

4 
4 
4 
3 
3 

LA. 201 
LB. 401 
LA. 406 
LA. 403 
LA. 401 

Jum'at 
Senin 
Jum'at 
Selasa 
Senin 

08.00-11.20 
08.00-11.20 
13.00-16.20 
13.00-15.30 
13.00-15.30 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 10801408 - Kewirausahaan
: 6A

Jadwal Kuliah R.LA201 Jumat 08:00-11:20

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat
7 Mar 2025

Pengantar Kewirausahaan  37 ALVIN ERYANDRA

 2 Jumat
21 Mar 2025

Karakteristik Kewirausahaan  37 ALVIN ERYANDRA

 3 Jumat
11 Apr 2025

Kewirausahaan & Motivasi  37 ALVIN ERYANDRA

 4 Rabu
16 Apr 2025

Kewirausahaan dan Kepribadian  37 ALVIN ERYANDRA

 5 Jumat
25 Apr 2025

Kewirausahaan & Efikasi diri  37 ALVIN ERYANDRA

 6 Jumat
2 Mei 2025

Kewirausahaan & Kompetensi  35 ALVIN ERYANDRA

 7 Jumat
9 Mei 2025

Kewirausahaan dan dukungan sosial  35 ALVIN ERYANDRA

 8 Jumat
16 Mei 2025

Kinerja Kewirausahaan  37 ALVIN ERYANDRA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 10801408 - Kewirausahaan
: 6A

Jadwal Kuliah R.LA201 Jumat 08:00-11:20

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat
23 Mei 2025

Analisis faktor psikologis dan kinerja kewirausahaan 
(tugas mandiri observasi dan wwawancara umkm 
Indonesia)

 37 ALVIN ERYANDRA

 10 Jumat
30 Mei 2025

Bisnis Plan  31 ALVIN ERYANDRA

 11 Rabu
4 Jun  2025

Review Bisnis plan  37 ALVIN ERYANDRA

 12 Kamis
12 Jun  
2025

Konsultasi & Review Bisnis Plan  37 ALVIN ERYANDRA

 13 Jumat
20 Jun  
2025

Persiapan pemasaran produk dan kegiatan expo  37 ALVIN ERYANDRA

 14 Rabu
25 Jun  
2025

Expo  37 ALVIN ERYANDRA

 15 Jumat
4 Jul 2025

UKBK  37 ALVIN ERYANDRA

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Alvin Eryandra
11 Agustus 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Psikologi
: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 10801408 - Kewirausahaan
: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%
HADIR

TOT
HADIR

7 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 16 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 4 Jun  2025 12 Jun  202520 Jun  202525 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015004 HANA HANIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA 12  80V V V V V X X V V X V V V V V

 6 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015018 KHOIRUL ANAM 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 8 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FATHURRAHMAN 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAGHFIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015112 PUPUT WAINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015130 SITI NURHALISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015138 DESI TRIYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015146 ZAHRA NURHALIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Psikologi
: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 10801408 - Kewirausahaan
: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%
HADIR

TOT
HADIR

7 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 16 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 4 Jun  2025 12 Jun  202520 Jun  202525 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015147 NURUL APRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015151 MAFTUHAH KULSUM 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 24 2208015162 LELI ADELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015168 LALA FADILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 30 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015237 ESA AGHNA QOLBY 13  87V V V V V V X V V X V V V V V

 34 2208015239 FLARA ANNISA PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015254 AKMALIAH FITRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37,00Jumlah hadir :  37  37  37  37  35  35  37  37  31  37  37  37  37  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Kewirausahaan
6A

Psikologi
Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2208015004 HANA HANIFAH  82 A 82.00

 2 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA  72 B 72.00

 3 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTRI  76 B 76.00

 4 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN  90 A 90.00

 5 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA  70 B 70.00

 6 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA  74 B 74.00

 7 2208015018 KHOIRUL ANAM  80 A 80.00

 8 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA  96 A 96.00

 9 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FATHURRAHMAN  80 A 80.00

 10 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA  94 A 94.00

 11 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH  92 A 92.00

 12 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAGHFIRAH  83 A 83.00

 13 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF  80 A 80.00

 14 2208015112 PUPUT WAINA  82 A 82.00

 15 2208015130 SITI NURHALISAH  82 A 82.00

 16 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  82 A 82.00

 17 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  84 A 84.00

 18 2208015138 DESI TRIYANA  80 A 80.00

 19 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN  74 B 74.00

 20 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI  80 A 80.00

 21 2208015146 ZAHRA NURHALIZA  72 B 72.00

 22 2208015147 NURUL APRILIA  80 A 80.00

 23 2208015151 MAFTUHAH KULSUM  75 B 75.00

 24 2208015162 LELI ADELIA  80 A 80.00

 25 2208015168 LALA FADILLAH  80 A 80.00

 26 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  87 A 87.00

 27 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI  74 B 74.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Kewirausahaan
6A

Psikologi
Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI  80 A 80.00

 29 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI  85 A 85.00

 30 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA  90 A 90.00

 31 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH  90 A 90.00

 32 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA  85 A 85.00

 33 2208015237 ESA AGHNA QOLBY  74 B 74.00

 34 2208015239 FLARA ANNISA PUTRA  84 A 84.00

 35 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH  86 A 86.00

 36 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI  80 A 80.00

 37 2208015254 AKMALIAH FITRIANI  84 A 84.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd


